# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta** : 6784

**Auteur(s)** : Henri II Plantagenêt, Angleterre (roi)

**Bénéficiaire(s)** : Lincoln, Vierge Marie (cathédrale)

**Genre d'acte** : charte

**Authenticité** : non suspect

**Datation** : [1156-1159]

**Lieu d'émission** : Argentan

**Action juridique** : confirmation

**Langue du texte** : latin

## Analyse

Concession de terres labourables à l'église de Lincoln.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Berger Élie, Delisle Léopold, *Recueil des actes de Henri II, roi d'Angleterre et duc de Normandie concernant les provinces françaises et les affaires de France*, Paris, Imprimerie Nationale (Chartes et diplômes relatifs à l'histoire de France), 1916-1927, 3 vol., n° C, t. 1, p. 205.

## Dissertation critique

« Souscription de Robert du Neubourg, mort en août 1159 » : sur la datation de cet acte, voir DELISLE/BERGER, *Recueil des actes de Henri II*, t. 1, p. 205.

Texte établi d'après a

H., rex Anglorum, et dux Normannorum et Aquitanorum, et comes Andegavorum, archiepiscopis, episcopis, abbatibus, comitibus, baronibus, justitiis, vicecomitibus, ministris et omnibus fidelibus suis Anglie, salutem. Sciatis me concessisse et confirmasse Deo et ecclesie Lincolnie XII. bovatas terre, quas Radulfus Basset disrationavit esse in dominio meo, videlicet VI. bovatas in Burgo et VI. bovatas in Welingeham. Quare volo et firmiter precipio quod eas teneat bene et in pace, et libere et quiete et honorifice, cum soca et saca et tol et team et infangenethef, cum omnibus libertatibus et liberis consuetudinibus cum quibus tenet alias terras suas, sicut carta regis H. avi mei testatur.

Testibus : Philippo episcopo Baiocensi, Ernulfo episcopo Lexoviensi, Thoma cancellario, Roberto de Novo Burgo, Willelmo Filio Hamonis.

Apud Argentomum.